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Nous sommes a votre service

Nous répondons volontiers aux questions spécifiques que vous nous adressez et vous aidons a formuler vos

commandes.
TFB Nyon Téléphone E-mail
En général - 022365 18 50 info@tfbnyon.ch

Dr Jean-Gabriel Hammerschlag

022 365 18 55

jgh@tfbnyon.ch

Dr Claude Pilloud - 022 365 18 57 - cp@tfbnyon.ch -
Stéphane Cuchet 022 365 18 56 sc@tfbnyon.ch

TFB Wildegg Téléphone E-mail

Conseils en général 062 88772 73 beratung@tfb.ch

Dr Maher Badawy - - 0628877226 ~ badawy@tfh.ch =
Heinz Hauptlin 062 887 72 35 hauptlin@tfb.ch e

Dr Frank Jacobs (chef) 062 887 73 32 - jacobs@tfh.ch S,
Dr Christine Merz 062 887 72 60 - merz@tfh.ch

Heidi Ungricht - 0628877230 ungricht@tfb.ch , -
Bramvan Egmond 0628877339 vanegmond@tfh.ch -
Rolf Werner (chef adjoint) 062 887 73 33 werner@tfb.ch
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